
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ

НАКАЗ . М
м. Київ

Про створення 
студентських наукових гуртків

З метою залучення обдарованої молоді до наукової діяльності, 
поглибленого вивчення здобувачами освіти відповідної галузі наук, набуття 
навичок науково-дослідної роботи та застосування отриманих знань на 
практиці, обговорення актуальних проблем відповідної галузі наук, 
розширення загального і професійного світогляду

НАКАЗУЮ:

1. Створити на кафедрі професійної освіти факультету автоматизації і 
інформаційних технологій Київського національного університету 
будівництва і архітектури студентські наукові гуртки:

- Теорія та історія педагогіки;
- Основи педагогічної майстерності;
- Прикладна психологія на кожний день;
- Технічний прогрес будівельного машинобудування.

2. Затвердити Положення про студентські наукові гуртки кафедри 
професійної освіти.

3. Науковими керівниками студентських наукових гуртків призначити:
- доцента кафедри професійної освіти Корчову Галину Леонідівну -

студентський науковий гурток «Теорія та історія педагогіки»;
- доцента кафедри професійної освіти Красильника Юрія Семновича -

студентський науковий гурток «Основи педагогічної майстерності»;
- доцента кафедри професійної освіти Калениченка Руслана Арсеновича -

студентський науковий гурток «Прикладна психологія на кожний день»;
- доцента кафедри професійної освіти Шаленка Вадима Олеговича -

студентський науковий гурток «Технічний прогрес будівельного 
машинобудування».




